
 

 

 

 

Uchwała nr 231/2018/2019 

Senatu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 27 maja 2019 r. 

w sprawie wyrażenia opinii na temat kryteriów oceny okresowej, trybu i podmiotu 

dokonującego ocen okresowych nauczycieli akademickich w latach 2019 i 2020  

 

 

 

 

 

 

 

 

Na podstawie art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

  

 

 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu pozytywnie opiniuje przedstawione 

przez Rektora UAM kryteria oceny okresowej, tryb i podmiot dokonujący ocen okresowych 

nauczycieli akademickich w latach 2019 i 2020, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. UAM dr hab. Andrzej Lesicki 
 


